SIA Bilancio Consuntivo al 31 dicembre 2018

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO PASSIVO
Totale attivo 89.035 Totale passivo 125.191
Disavanzo di gestione 36.156
Totale a pareggio 125.191

CONTO ECONOMICO

USCITE ENTRATE
Totale Uscite 150.860 Totale Entrate 114.704
Disavanzo di gestione 36.156

Totale a pareggio 150.860




SIA Bilancio Consuntivo al 31 dicembre 2018
STATO PATRIMONIALE

ATTIVO PASSIVO

Partecipazioni 10.000 Riserve pregresse 107.308
Clienti 8.486 Fornitori 7.368
Altri crediti 6.486 Debiti 7.737
Disp.ta liquide 63.445 T.F.R. 2.763
Risconti attivi 618 Ratei passivi 15
Totale attivo 89.035 Totale passivo 125.191
Disavanzo di gestione 36.156

125.191




CONTO ECONOMICO 2018

USCITE

MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI
COSTI PER SERVIZI

COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI
COSTI PER IL PERSONALE 29.973
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

ONERI FINANZIARI

IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO

Totale Uscite

1.022

55.244

410

488

58.920

205

4.598

150.860

ENTRATE

RICAVI DELLE VEND. E PRESTAZ.

ALTRI RICAVI e PROVENTI

Totale entrate

Disavanzo di gestione

Totale a pareggio

70.472

44.232

114.704

36.156

150.860




SIA - BILANCIO PRECONSUNTIVO 2019

&
/sm

Societa Italiana
di Andrologia

USCITE

v Costi istituz.li 52.000
v'Collab.ni 35.000
v'Altre di gestione 25.000

Totale uscite 103.000

ENTRATE

>Quote soci 48.000
>Contributi 20.000
> Prestazioni 35.000

Totale entrate 103.000




