SIA Bilancio Consuntivo al 31 dicembre 2018

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	PASSIVO		
Totale attivo	89.035	Totale passivo	125.191
Disavanzo di gestione	36.156		
Totale a pareggio	125.191		
	CONTO	ECONOMICO	
USCITE		ENTRATE	
Totale Uscite	150.860	Totale Entrate	114.704
		Disavanzo di gestione	36.156
		Totale a pareggio	150.860

SIA Bilancio Consuntivo al 31 dicembre 2018

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	PASSIVO		
Partecipazioni	10.000	Riserve pregresse	107.308
Clienti	8.486	Fornitori	7.368
Altri crediti	6.486	Debiti	7.737
Disp.tà liquide	63.445	T.F.R.	2.763
Risconti attivi	618	Ratei passivi	15
Totale attivo	89.035	Totale passivo	125.191
Disavanzo di gestione	36.156		
Totale a pareggio	125.191		

CONTO ECONOMICO 2018

USCITE		ENTRATE	
MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI	1.022	RICAVI DELLE VEND. E PRESTAZ.	70.472
COSTI PER SERVIZI	55.244	ALTRI RICAVI e PROVENTI	44.232
COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	410		
COSTI PER IL PERSONALE 29.973			
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	488		
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	58.920		
ONERI FINANZIARI	205	Totale entrate	114.704
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO	4.598	Disavanzo di gestione	36.156
Totale Uscite	150.860	Totale a pareggio	150.860

SIA - BILANCIO PRECONSUNTIVO 2019



USCITE

✓ Costi istituz.li	52.000
√Collab.ni	35.000
√ <u>Altre di gestione</u>	25.000
Totale uscite	103.000

ENTRATE

Totale entrate

≥Quote soci	48.000
≻Contributi	20.000
Prestazioni	35,000

103,000